
130 80 Praha 3. Olšanská 1a

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy objednatele: 2020/OŽD/0694
číslo smlouvy zhotovitele: 20 131 205

1. SUDOP PRAHA a.s.
IČO:25793349
DIČ: CZ25793349
se sídlem: Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3
bank, spojení: KB, a.s.
č. účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5088 
zastoupená: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel")

oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
, vedoucí střediska koncepce dopravy

Tel.: 
E-mail: 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

E-mail: 

a

2. Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
IČ:00063941
DIČ:CZ00063941
bank, spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 10
č. účtu: 27 - 2000733369/0800
zastoupená: Renatou Chmelovou, starostkou MČ Praha 10
(dále jen „Objednatel")

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Bc. Martin Pecánek, vedoucí OŽD
Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Tel.:
E-mail: 

1



I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel je autorizovaný architekt pro obor architektura nebo autorizovaný inženýr v oboru 
dopravní stavby ve smyslu ustanovení § 4 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě.

2. Objednatel je veřejnoprávním subjektem se záměrem vypracovat na území Prahy 10 (dále jen 
„Území") prověřovací studii pod názvem Studie záměru výstavby nové vlakové zastávky „Praha 
- Depo Hostivař" (dále jen „Studie" nebo též „Dílo").

3. Účelem spolupráce Objednatele a Zhotovitele je příprava a zpracování prověřovací Studie. 
Prověřovací Studie bude sloužit Objednateli jako základní podklad pro rozhodování o realizaci 
železniční zastávky. Podrobnější zadání je obsaženo v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.

4. Pojmy užívané v této Smlouvě jsou užívány ve významu vyplývajícím z příslušných právních 
předpisů, resp. ve svém obvyklém významu. Pro účely této Smlouvy se rozumí:

4.1 Dokumentací veškeré hmotné části díla prověřovací studie, které jsou v souladu s bodem II. této 
Smlouvy předmětem závazku Zhotovitele vůči Objednateli;

4.2 Celkovou cenou cena za provedení díla uvedená v článku IV. 1 této Smlouvy;

4.3 Podklady dokumenty, které má v souladu s článkem VI. předat Objednatel Zhotoviteli za účelem 
využití při zpracování Dokumentace; zejména průzkumy, zaměření, mapové podklady či předešlé 
zpracované studie či dokumentace, mají-li být při zpracování díla užity;

5. Závaznou technickou normou technická norma ČSN, na kterou je odkazováno obecně závazným 
právním předpisem jako na výlučný způsob splnění předepsané povinnosti.

II.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele v souladu s jeho požadavky zpracovat Dokumentaci a 
provést všechny nezbytné úkony stím spojené. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu 
dle článku IV. této smlouvy.

2. Dokumentace zpracovávaná dle této Smlouvy bude vyhotovena 6x ve vytištěné formě formátu 
A3 (změna formátu možná po dohodě s Objednatelem) a 6x na CD/DVD ve formátu pdf, 
v rozlišení 300 dpi.

III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na termínu plnění díla nejpozději do 15. 11. 2020.

2



2. O předání a převzetí díla bude mezi Zhotovitelem a Objednatelem podepsán předávací protokol. 
Nepřevezme-li Objednatel dílo od Zhotovitele, považuje se dílo za předané okamžikem jeho 
prokazatelného doručení Objednateli nebo okamžikem, kdy ho Objednatel odmítl převzít.

3. Objednatel nemá právo odmítnout dílo převzít pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebrání jejímu užití ani zhotovení díla, ani užití díla podstatným způsobem 
neomezují. Brání-li tyto vady (ať už samy nebo ve spojení s jinými) řádnému užívání, resp. užití. 
Díla, či jeho částí, je Objednatel oprávněn vrátit příslušnou část díla Zhotoviteli. Zhotovitel není v 
těchto případech oprávněn vystavit, resp. Objednateli předat fakturu za příslušnou část díla. 
Vystavil-li a předal-li již Zhotovitel takovou fakturu Objednateli, je Objednatel oprávněn takovou 
fakturu Zhotoviteli vrátit. Zhotovitel je oprávněn takovou fakturu znovu vystavit až po odstranění 
vad.

4. Lhůty uvedené výše v odstavci 1 tohoto článku se prodlužují o dobu, po kterou Zhotovitel 
objektivně nemohl pracovat na přípravě Dokumentace z důvodu, že Objednatel neposkytoval 
potřebnou součinnost nebo z důvodu vyšší moci.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo a další úkony na svůj náklad a na své nebezpečí v termínech 
stanovených výše v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy. Zhotovitel může dílo nebo jeho dílčí část 
provést ještě před stanoveným termínem.

IV.
Cena díla

1. Celková cena za zpracování Dokumentace byla stanovena dohodou Objednatele a Zhotovitele a 
činí 480 000,- Kč bez DPH.

2. DPH bude fakturována v zákonem stanovené výší 21 %. Dojde-li kdykoliv během trvání smluvního 
vztahu podle této smlouvy k úpravě daňových sazeb, bude tato změna promítnuta do Celkové 
ceny.

V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena bude uhrazena po převzetí dokončeného a převzatého díla.

2. Splatnost faktur vystavených Zhotovitelem bude 21 kalendářních dnů od jejich vystavení. 
Zhotovitel dodá vystavené faktury Objednateli v den jejich vystavení osobně na adresu sídla 
Objednatele.

3. Případné vzájemně dohodnuté práce ze strany Zhotovitele jdoucí nad rámec této Smlouvy budou 
Zhotovitelem účtovány zvlášť po vzájemné písemné dohodě s Objednatelem.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran, součinnost

1. Objednatel sdělí Zhotoviteli nejpozději do 10 dnů od podpisu této Smlouvy veškeré výchozí 
podmínky a požadavky na vytvoření Dokumentace dle této Smlouvy a Zhotovitel písemně potvrdí 
Objednateli, že byl seznámen se všemi podmínkami a požadavky na vytvoření Dokumentace.

3



2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost a Zhotovitelem 
požadované informace a Podklady k řádnému a včasnému provedení Dokumentace. Součinnost 
zahrnuje zejména řešení majetkoprávních vztahů a aktivní účast při jednání s orgány státní 
správy, správci sítí a právnickými a fyzickými osobami.

3. Zhotovitel Objednateli průběžně předkládá výsledky své práce v podobě rozpracovaných 
podkladů vztahujících se k vytvoření Dokumentace k pracovní konzultaci. Objednatel má právo k 
předloženým materiálům dávat své připomínky. Objednatel se zavazuje vyjádřit se 
k Zhotovitelem předloženým materiálům nejpozději do 10 pracovních dnů od jejich předložení.

4. Zhotovitel je povinen akceptovat všechny Objednatelovy připomínky a návrhy v případě, že tyto 
připomínky a návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, Závaznými technickými normami 
nebo stanovisky příslušných orgánů veřejné správy a byly uplatněny v souladu s odstavcem 3 
tohoto článku.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má v době předání Objednateli vlastnosti stanovené obecně 
závaznými předpisy, Závaznými technickými normami vztahujícími se na provádění díla dle této 
Smlouvy, popř. vlastnosti obvyklé. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je kompletní, splňuje 
určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve Smlouvě.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny pokyny danými mu Objednatelem, za 
podmínky, že Objednatele na jejich nevhodnost upozornil a Objednatel i přesto na plnění 
takových pokynů písemně trval.

3. Objednatel je povinen vady díla u Zhotovitele písemně uplatnit bez zbytečného odkladu poté, 
kdy je zjistil nebo měl zjistit. Práva Objednatele z titulu skrytých vad, které mělo dílo v době jeho 
předání Objednateli, zanikají, nebyla-li Objednatelem uplatněna ve lhůtě dle předchozí věty, 
nejpozději však do 2 let od převzetí díla.

Vlil.
Autorská práva

1. Dokumentace a Dílo zpracované Zhotovitelem je autorským dílem v souladu s autorským 
zákonem.

2. Zhotovitel na základě této Smlouvy a v rámci ceny díla poskytuje Objednateli výhradní licenci 
k veškerému a jakémukoli užití přípustnému podle obecně závazných právních předpisů jím 
zhotoveného díla nebo jeho částí a to na celou dobu trvání jeho autorských majetkových práv.

3. Objednatel je výslovně oprávněn přenechat užití díla nebo jeho části třetí osobě. Při provádění 
jakýchkoli změn díla nebo jeho části má Objednatel povinnost zajistit si písemný souhlas 
Zhotovitele.

4. Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni užít dílo pro potřeby marketingu, pro potřeby prezentace 
díla na veřejnosti, výstavách či jednotlivě u třetích osob v jakékoliv formě zachycené na 
jakémkoliv nosiči. Zhotovitel je oprávněn užít dílo pro potřeby prezentace.

4



IX.
Sankce

1. Pokud Zhotovitel nedodrží termín, jak je stanoven v článku III. této smlouvy, zaplatí Objednateli 
na jeho písemnou výzvu za každý započatý den prodlení s takovým plněním smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny díla.

2. Pokud je Objednatel v prodlení s úhradou jakékoli části Celkové odměny, zaplatí Objednatel 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

X.
Doba trvání a možnost ukončení

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby řádného splnění předmětu smlouvy. Tuto 
smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo 
výpovědí.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné 
okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení povinností se pro účely 
této smlouvy považuje zejména:

2.1 prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, jak je tato definována v článku VI. 2 této 
smlouvy, po dobu delší než 30 dní,

2.2 prodlení Objednatele s úhradou jakékoli Dílčí platby po dobu delší než 30 dní,

2.3 prodlení Zhotovitele s předáním jakékoli části díla po dobu delší než 30 dní.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon.

2. Jakékoli změny či dodatky ke smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a podepsány oběma 
smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech, přičemž Zhotovitel obdrží po jednom výtisku a 
Objednatel po 5 výtiscích.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 
smlouva podléhá dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel.

5



5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
1. zadání Prověřovací studie záměru výstavby nové vlakové zastávky „Praha - Depo Hostivař" na 

území MČ Praha 10

V Praze dne 6 ~05- 2020

Bc. Martin Pecánek 
vedoucí odboru životního prostředí, 

dopravy a rozvoje

Objednatel:

Ing. Tomáš 
předsedí ’ ‘ ’ enstva

Zhotovitel:

SimSF PRAHA

Ing. Ivan Pomykáčék 
místopředseda představenstva

6



Příloha č. 1

ZADÁNÍ ZPRACOVÁNÍ PROVĚŘOVACÍ STUDIE ZÁMĚRU VÝSTAVBY NOVÉ
VLAKOVÉ ZASTÁVKY „PRAHA - DEPO HOSTIVAŘ" NA ÚZEMÍ PRAHY 10

Praha. Karlín

Praha-Malešice

Michle
Praha-Zahradnf Město

Praha-Spořilov

Praha-Hostivař

Praha Kačerov

Praha- 
-Libeň

Praha-
Depo Hostivař

Přaha-Florenc

*raha hlavní nádraží

Praha- AXPraha-Kyje

Jiráskova čtvrť 5C

iPraha-Bubny/Vltavská

Praha-Horní Mécholupy

*“Íí4*'

Praha
. -Vršovice

Praha-Dolni Počernic

Praha-Běchovice p

7



01 ZADAVATEL ZPRACOVÁNÍ PROVĚŘOVACÍ STUDIE ZÁMĚRU VÝSTAVBY NOVÉ VLAKOVÉ 
ZASTÁVKY „PRAHA - DEPO HOSTIVAŘ" NA ÚZEMÍ PRAHY 10

Název: Oddělení koncepce a rozvoje
Odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje
MČ Praha 10

Sídlo: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941

KONTAKTNÍ OSOBY:

Jméno: Ing. arch. Pavel Ludvík 
vedoucí oddělení koncepce a rozvoje

tel.:
mobil:
e-mail:

02 ÚVOD

Rada hlavního města Prahy na základě usnesení č. 2384 ze dne 4. 9. 2018 potvrdila, že železniční 
doprava je jedním z klíčových druhů dopravy v Praze, který je nezbytný pro zajištění udržitelné 
mobility. Proto je v rámci metropolitního regionu nezbytné rozvíjet systém městské a příměstské 
železnice a pro rozvoj dálkové dopravy je nutné realizovat nové vysokorychlostní tratě v České 
republice. Na tomto základě proto Rada hlavního města Prahy schválila zpracování koncepčního 
dokumentu s názvem „Strategie rozvoje pražské metropolitní železnice".

Strategie rozvoje pražské metropolitní železnice konkretizuje strategii rozvoje železniční dopravy na 
území hl. m. Prahy, přičemž vychází z již schválených dokumentů města, jako je Strategický plán hl. 
m. Prahy nebo Dopravní politika hl. m. Prahy, tak i připravovaných dokumentů, jako je Plán udržitelné 
mobility Prahy a okolí, a dále je rozvíjí v oblasti železniční dopravy. Zároveň doplňuje již schválené 
projekty týkající se železniční dopravy, jako je například Standard zastávek PID. V jednotlivých 
kapitolách strategie jsou stanoveny úlohy a potřeby daných segmentů železniční dopravy z pohledu 
hlavního města Prahy, vize budoucího rozvoje a pravidla, podle kterých by se mělo v jednotlivých 
fázích rozvoje železnice a její infrastruktury postupovat.

Proto je cílem i MČ Praha 10 dotvořit na svém území současnou deficitní dopravní síť a v úseku 
Praha-Libeň - Praha-Hostivař zřídit novou železniční zastávku s názvem „Praha - Depo Hostivař".

03 CÍL DOKUMENTU

Cílem dokumentu je vytvořit dopravně-urbanistickou (a v menším měřítku také technicko- 
architektonickou) studii proveditelnosti záměru výstavby nové vlakové zastávky „Praha - Depo 
Hostivař" za splnění následujících bodů:

1) Zajistit vazbu na platně či dlouhodobě plánované koncepční dokumenty či projekty - např. na 
Územní plán, Metropolitní plán, Koncepci městských železničních linek - ROPID, plánovanou

výstavbu lávky k Depu Hostivař, výstavbu tramvajové smyčky a parkoviště P + R - Depo 
Hostivař, plánovanou úpravu železničního podjezdu v ulici Rabakovská, komunikační 

8



propojení Počernická-Teplárenská (a případné protažení tramvajové tratě k ulici Teplárenská) 
či jiné zvažované aktivity v území.

2) Zajistit vazbu na zpracované studie „Vlakové zastávky v Praze 4 na železničním nákladním 
průtahu Praha - Radotín, Praha - Malešice" a „Vlakové zastávky v Praze 14 na železničním 
nákladním průtahu Praha-Běchovice, Praha - Malešice" a jejich v současnosti připravované 
následné projektové fáze.

Studie pro Prahu 4 předkládá návrh na provizorní zastávku u podjezdu s ulicí 
Novostrašnickou do doby, než začne přestavba železniční stanice Praha - Malešice. Toto 
provizorium vč. napojení na stanici metra A je nutné zřídit prakticky ihned. Definitivní 
řešení může vzniknout až v řádu mnoha let a některé tangenciální linky nemusí být do 
té doby pro neefektivnost vůbec zprovozněny. Dále předkládá řešení zastávky Praha - 
Depo Hostivař podle SP (SUDOP 2012) a prezentuje koncepční námět na nové pojetí 
zastávky v rámci hloubeného úseku městské tangenty segregovaného od nákladní 
dopravy. Výrazně by se zkrátila vzdálenost zastávky od metra a terminálu (tram, bus) a 
P+R a rovněž by se otevřela cesta k urbanizaci území, na kterém jsou chaoticky 
rozmístěny spletence kolejových staveb a zařízení.

3) Podpořit vznikem nové zastávky obsluhu trati městskými tangenciálními linkami. Na 
železniční trati jsou provozovány linky S71 Praha-Radotín - Praha-Zahradní Město - Praha- 
Běchovice střed, dále jsou na části infrastruktury provozovány linky S49 Roztoky u Prahy - 
Praha-Libeň - Praha-Hostivař a S61 Praha-Smíchov - Praha-Běchovice střed. Všechny 
tangenciální linky mají společnou železniční zastávku Praha-Depo Hostivař. Nedostatečnou 
obsluhu lokality je proto nutno řešit zřízením této nové zastávky. Zastávka by měla být 
navržena výhradně pro potřebu tangenciální městské železniční linky dle potřebných 
návrhových požadavků. Nová zastávka by měla nabízet větší plochu obslouženého území 
(katastrální území Strašnice, Malešice, Hostivař aj.) s přímou pěší dostupností a vazbou na 
linku metra A a tramvajové linky propojující tuto lokalitu s centrem města (Vinohrady). Dobře 
fungující městská železniční tangenta bude indukovat další kultivaci území podél železniční 
tratě.

Návrh nové zastávky by měl věc řešit komplexně, tedy ve větším i menším (uživatelském) 
měřítku, z pohledu technického, ale i architektonického. Proto by železniční zastávka Praha - 
Depo Hostivař měla být standardně vybavena již dopředu promyšlenými prvky, jako jsou 
přístřešky proti nepohodě, informačním vlakovým systémem, veřejným osvětlením, 
bezbariérovým přístupem rampami, ev. výtahy či stojany na kola, umožňující návaznost na 
další linky městské dopravy.

Nezbytnou součástí návrhu by měl být také předběžný odhad investičních nákladů.

Po dalších příslušných projednáních dokumentace v následných projekčních fázích zejména se 
Správou železnic (SŽ), ROPIDem, MHMP a Institutem plánování a rozvoje (IPR) Prahy je cílem 
zapracovat navržený obsah do ÚP, resp. do návrhu Metropolitního plánu.

V rámci Územního plánu byly již v minulosti v návazných plochách nové zastávky Praha - Depo 
Hostivař provedeny pro budoucí úpravy tyto změny:

- Z1853 Zřízení nové železniční zastávky - vyhlášení veřejně prospěšné stavby

- Z0339 Zřízení parkoviště P+R v návaznosti na stanici Metra A Depo Hostivař

9



- Z2048 Modernizace železniční tratě - tj. vybudování 3. koleje, napojenížst. Praha Libeň na 
budované Nové spojení a zajištění kapacity trati pro výhledový rozsah dopravy výstavbou 
druhé traťové koleje v úseku Libeň-Malešice-Vršovice a Malešice-Hostivař, vyhlášení VPS. 
V rámci Metropolitního plánu je zřízení nové zastávky zaneseno grafickou značkou a 
označením 910-630/724/1009 Železničnízastávka/stanice Praha-Depo Hostivař

- Z2462 Přemístění tramvajové smyčky k přestupnímu uzlu veřejné dopravy, tj. ke stanicím 
metra a budoucí měst, železnice, ve vazbě na parkoviště P+R

- Z3125 Vymezení severovýchodní části městského okruhu

04 HARMONOGRAM

Dopracování potřebné dokumentace studie proveditelnosti záměru výstavby nové vlakové zastávky 
„Praha - Depo Hostivař" je stanoveno do 15.11. 2020.

Dokument tohoto charakteru se bude v průběhu jeho tvorby neustále vyvíjet, doplňovat, ucelovat.

05 PODKLADY

- poznatky z jednání a konzultací se zástupci MČ Praha 10 či sousedními MČ (P14, P15, P9, P4)
- možná omezení daná Územním plánem, Metropolitním plánem, vydanými územními 

rozhodnutími v řešeném území aj.
- záměry v řešeném území (soukromé, MČ Praha 10, HMP)
- studie „Vlakové zastávky v Praze 4 na železničním nákladním průtahu Praha - Radotín, Praha

- Malešice" a „Vlakové zastávky v Praze 14 na železničním nákladním průtahu Praha- 
Běchovice, Praha - Malešice" a jejich v současnosti připravované následné projektové fáze

- Strategie rozvoje pražské metropolitní železnice (2018)
- Vstupní studie městských železničních linek na území hl. m. Prahy (ROPID 2015)
- Koncepce nákladní dopravy 2017 - 2023 ... (MD 2016)
- Tramvajová smyčka Depo Hostivař (Metroprojekt Praha 2016; Strategie rozvoje tramvajových 

tratí v Praze do roku 2030)
- Modernizace traťového úseku Praha-Libeň - Praha-Malešice, I. stavba (EIA Servis 2016)
- připravovaný soubor dvou staveb Městského okruhu, z nichž předmětným úsekem pro Prahu 

10 je Balabenka - Štěrboholská radiála (0094) - aktuální informace o projektu na stránkách: 
https://mestskyokruh.info/

- data z UAP IPR Praha
- katastrální mapa vč. vlastnických vztahů
- technická mapa včetně vedení inženýrských sítí
- vymezení řešeného území

Městská část Praha 10, odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje, poskytne zpracovateli i další 
potřebné podklady pro zpracování dokumentace. Jejich rozsah bude upřesněn na základě dohody 
se zpracovatelem.

Podklady budou vyhotoveny v digitální podobě (*.doc, *.dwg, *.jpg, *.pdf) a zaslány přes webové 
rozhraní.

10



06 POŽADOVANÝ OBSAH DOKUMENTACE

Zpracovaná dokumentace studie proveditelnosti bude komplexně řešit výše popsané téma 
zřízení nové železniční zastávky Praha - Depo Hostivař.

Závazný grafický a textový obsah:

Závazný grafický a textový obsah bude obsahovat minimálně tyto části, které je možné po 
dohodě se zadavatelem modifikovat:

Výkresy grafického obsahu (měřítka budou specifikována po dohodě):
- současný stav (průzkumy, rozbory)
- situace širších vztahů se zakreslením vztahu návrhu k okolní infrastruktuře,

k UP a MP, k docházkovým vzdálenostem okolních styčných bodů (izochrony), 
k návazným železničním dopravním směrům či k výše zmíněným záměrům 
v území, jež by měly na návrh vliv

- hlavní výkres nové železniční zastávky Praha - Depo Hostivař - navržený stav s 
významnými detaily, příčnými profily, potřebnými prostorovými vizualizacemi 
ve vztahu k okolní topografii

Textový obsah:
- základní identifikační údaje projektu a zpracovatele
- průzkumy a rozbory stávajícího území
- zdůvodnění navrženého komplexního řešení nové železniční zastávky Praha - 

Depo Hostivař např.: z hlediska technicko-technologického, dopravně- 
urbanistického či finančního

- zdůvodnění specifických částí zvoleného řešení
- odhad investičních nákladů

V rámci obsahu návrhu bude nutnou součástí povinnost zpracovatele projednat záměr s 
vlastníky dotčených pozemků a jejich vyjádření zohlednit ve zpracování. Vyjádření bude 
součástí odevzdávaných výstupů. Dále je rovněž nutné záměr projednat s ROPID a obdobným 
způsobem jejich připomínky a požadavky zahrnout do odevzdávaných výstupů.

Čistopis

- 5x tištěné paré dohodnutné formy dokumentace - formát dle dohody
- 5x datový nosič s celkovým elaborátem ve formátu *.pdf, v rozlišení 300 dpi

07 ZPŮSOB ODEVZDÁNÍ NÁVRHU

Čistopis bude možno odevzdat dle harmonogramu po dohodě se zadavatelem. Dílčí výstupy jsou 
očekávány průběžně v době zpracování návrhu.

11


